01
Пневматические приводы
02
Пневмоострова и
распределители с электро-
и пневмоуправлением
03
Клапаны процесс-техники

ERM1000F-…0606
ERM1000F-…0604
Пример заказа:
Компактный регулятор давления серии ERM, вход и выход сверху, цанговые фитинги 4 мм, единица измерения МПа
Код заказа: ERM1000F-2-0404-J-1
Исполнение
1000F Индивидуальный компактный регулятор
Пневматическое присоединение
Выход
Вход
Вход и выход вверх Вход и выход вниз
06
Принадлежности и
аксессуары
4
8 (800) 550 3487 4.
Версия 11.2024
Все права защищены
ER
M
65
Технические характеристики
Поз. Деталь Материал
1 Регулирующая рукоятка Полимер
2 Крышка регулятора Полимер
3 Винт регулировки давления Сталь
4 Пружина Сталь
5 Поршень Алюминиевый сплав
6 Y-образное уплотнение NBR
7 Седло клапана Полимер
8 Уплотнение NBR
9 Корпус регулятора Полимер
10 Шайба для уплотнения NBR
11 Пружина Нержавеющая сталь
12 Цанговый фитинг Полимер + Нержавеющая сталь
13 Уплотнение NBR
14 Вентиляционная трубка Алюминиевый сплав
15 Уплотнение NBR
16 Манометр Полимер + Латунь
17 Гайка Алюминиевый сплав
Конструкция
Основные характеристики ERM1000F